

# 青海省政府采购项目合同书

采购项目编号：青海富旭公招（货物）2024-008

项目名称：青海高等职业技术学院2024年现代职业教育质量提升计划（提前批）资金（青藏高原特色农畜产品专业建设）项目

采购合同编号：QHFX-2024-008

合同金额（人民币）：小写：3285900.00

大写：叁佰贰拾捌万伍仟玖佰元整

采购人（甲方）：青海高等职业技术学院

中标人（乙方）：江苏雪峰科教设备有限公司

采购日期：2024 年 07 月 17 日

采购人（以下简称甲方）：青海高等职业技术学院

中标人（以下简称乙方）：江苏雪峰科教设备有限公司

甲、乙双方根据2024年07月17日（采购项目名称：青海高等职业技术学院2024年现代职业教育质量提升计划(提前批)资金(青藏高原特色农畜产品专业建设)项目（采购项目编号：青海富旭公招（货物）2024-008）的招标文件要求和采购代理机构出具的《中标通知书》，并经双方协商一致，签订本合同协议书。

### 一、签订本政府采购合同的依据

本政府采购合同所附下列文件是构成本政府采购合同不可分割的部分：

1. 招标文件；
2. 招标文件的澄清、变更公告；
3. 中标人提交的投标文件；
4. 招标文件中规定的政府采购合同通用条款；
5. 中标通知书；
6. 履约保证金的缴费证明。

### 二、合同标的及金额

单位：元

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价	合计	备注
1	现代食品检测技术、环境监测、畜产品加工技术课程在线精品课程建设	智慧树	V2.0	上海智慧知到网络科技有限公司	3 门	249300.00	747900.00	/
2	分析检测知识图谱	智慧树	V2.0	上海智慧知到网络科技有限公司	1 门	205000.00	205000.00	/
3	致病菌沙门氏菌检验虚	东方仿真	V1.0	东方仿真科技（北京）有	1 个	270000.00	270000.00	/

	拟仿真系统 (技术平台)			限公司					
4	液相色谱三维仿真操作软件	欧倍尔	V1.0	北京欧倍尔软件技术开发有限公司	1	个	135000.00	135000.00	/
5	白酒酿造虚拟仿真软件	欧倍尔	V1.0	北京欧倍尔软件技术开发有限公司	1	个	95000.00	95000.00	/
6	磁力架	金鹏	JP-MT8	上海金鹏分析仪器有限公司	10	个	1500.00	15000.00	/
7	超微量核酸蛋白分析仪	金鹏	Nano-800	上海金鹏分析仪器有限公司	1	个	85000.00	85000.00	/
8	恒温混匀仪	金鹏	JP-M3000	上海金鹏分析仪器有限公司	1	个	15000.00	15000.00	/
9	旋涡混合器	金鹏	Vortex-800	上海金鹏分析仪器有限公司	10	个	1680.00	16800.00	/
10	真空箱采样器	明华电子	MH3051	青岛明华电子仪器有限公司	3	个	45000.00	135000.00	/
11	大气 VOCs 采样器	明华电子	MH1200-E型	青岛明华电子仪器有限公司	3	个	22800.00	68400.00	/
12	全自动烟气采样器	明华电子	MH3001型	青岛明华电子仪器有限公司	2	个	38000.00	76000.00	/
13	烟气烟尘颗粒	明华	MH330	青岛明华电	1	个	140000.00	140000.00	/

	颗粒物浓度测试仪	电子	0型	子仪器有限公司					
14	便携式气象参数检测仪	明华电子	MH710 1	青岛明华电子仪器有限公司	1	个	102000.00	102000.00	/
15	化学需氧量在线自动监测仪	科特环保	KT-08	苏州科特环保股份有限公司	2	个	58000.00	116000.00	/
16	氨氮在线自动监测仪	科特环保	KT-09 21	苏州科特环保股份有限公司	2	个	58000.00	116000.00	/
17	超纯水机	普析	GWB-2	北京普析通用仪器有限公司	2	个	41500.00	83000.00	/
18	电子天平	华志	PTX-2 10	华志(福建)电子科技有限公司	8	台	5200.00	41600.00	/
19	玻璃气流烘干机	诚盛	KQ-C	天津诚盛玻璃仪器有限公司	5	个	800.00	4000.00	/
20	热水器	韩利	60L	中山市韩利电器有限公司	2	个	3500.00	7000.00	/
21	酸奶机	美时	JM-13 +1	山东美时电器有限公司	1	个	5000.00	5000.00	/
22	电磁炉	东方新兴	2200W	山东东方新兴商用厨具有限公司	4	个	350.00	1400.00	/
23	食品烘干机	东方新兴	10层	山东东方新兴商用厨具	1	个	2000.00	2000.00	/

				有限公司					
24	和面机	盛恒	7L	如东嘉华食品机械有限公司	4	个	3000.00	12000.00	/
25	荧光定量PCR快速检测仪	恒美	HMP08	山东恒美电子科技有限公司	2	台	54000.00	108000.00	/
26	食品添加剂检测仪	莱恩德	LD-SP10	山东莱恩德智能科技有限公司	4	台	19500.00	78000.00	/
27	黄曲霉毒素快速检测仪	深芬仪器	CSY-E96H	深圳市芬析仪器制造有限公司	4	台	22000.00	88000.00	/
28	数控固相萃取仪	宝晶	YGC-8	郑州宝晶电子科技有限公司	4	台	27000.00	108000.00	/
29	数显水果硬度计	托普云农	GY-4	浙江托普云农科技股份有限公司	4	台	1600.00	6400.00	/
30	减震天平台	苏璟	XF-TP1	江苏雪峰科科教设备有限公司	7	张	3800.00	26600.00	/
31	马弗炉架子	苏璟	定制	江苏雪峰科科教设备有限公司	4	个	1000.00	4000.00	/
32	实验台	苏璟	SJ001	江苏雪峰科科教设备有限公司	2	组	14500.00	29000.00	/
33	实验台	苏璟	SJ001	江苏雪峰科科教设备有	2	组	14800.00	29600.00	/

				限公司					
34	实验台	苏璟	SJ001	江苏雪峰科 科教设备有 限公司	1	组	13900.00	13900.00	/
35	实验台	苏璟	SJ001	江苏雪峰科 科教设备有 限公司	1	组	7300.00	7300.00	/
36	试剂架	苏璟	XF-03	江苏雪峰科 科教设备有 限公司	3 6	套	150.00	5400.00	/
37	万向抽气罩	苏璟	XF-07	江苏雪峰科 科教设备有 限公司	4	组	1600.00	6400.00	/
38	吸收罩	苏璟	XF-Q1	江苏雪峰科 科教设备有 限公司	4	组	1600.00	6400.00	/
39	风机系统	苏璟	XF-J3	江苏雪峰科 科教设备有 限公司	1	组	15000.00	15000.00	/
40	玻璃门	苏璟	/	江苏雪峰科 科教设备有 限公司	2	套	8900.00	17800.00	/
41	智能交互黑 板	鸿程	HB-H8 2BC	安徽鸿程光 电有限公司	1	套	48000.00	48000.00	/
42	智能交互平 板	鸿程	HD-86 C1D	安徽鸿程光 电有限公司	1	套	34000.00	34000.00	/
43	气相色谱仪 移机与维护	苏璟	定制	江苏雪峰科 科教设备有 限公司	2	组	28000.00	56000.00	/
44	气质联用仪	苏璟	定制	江苏雪峰科	1	组	26000.00	26000.00	/

	移机与维护			科教设备有 限公司					
45	实验实训室 改造	苏璟	定制	江苏雪峰科 教设备有限 公司	1	批	78000.00	78000.00	/
投标总价		大写：叁佰贰拾捌万伍仟玖佰元整 小写：3285900.00							

根据上述政府采购合同文件要求，本政府采购合同的总金额为人民币¥ 3285900.00（大写）叁佰贰拾捌万伍仟玖佰元整。

本合同以人民币进行结算，合同总价包括：产品费、运输费、保险费、验收费、检验费、售前、售中、售后服务费、招标代理费、税金及不可预见费等全部费用。

### 三、交付期限、地点和要求

1. 交货期限：签订合同后 90个日历日； 交货地点：青海高等职业技术学院；

服务要求：项目终验合格后3年内为软件维护期，在此期间，需要提供如下服务：

(1) 应用软件新功能改进、功能增加或者为适应最新标准所形成的最新版本免费更新。

(2) 提供电话、网站、email等咨询服务，用于用户报告故障和提供免费技术咨询，解答用户在系统使用中遇到的问题，及时提出解决问题的建议和操作方法。

(3) 对于软件故障，供应商在接到故障通知2个小时内给予解答。如电话支持无法解决，则在2小时内做出响应，答复排除故障的策略。

(4) 遇到重大技术问题，供应商将及时组织有关技术专家进行会诊，并采取相应措施 确保系统在8小时内恢复运行。

2. 乙方提供不符合招标文件和本合同规定的产品，甲方有权拒绝接受。

3. 乙方应将提供产品的装箱清单、用户手册、原厂保修卡、随机资料、工具和备品、备件等交付给甲方，如有缺失应及时补齐，否则视为逾期交货。

4. 甲方应当在到货（安装、调试完）后 7 个工作日内进行验收，逾期不验收的，乙方可视为验收合格。验收合格后，由甲乙双方签署产品验收单并加盖采购人公章，甲乙双方各执一份。

5. 甲方应提供该项目验收报告交同级财政监管部门，由财政部门按规定程序抽验后办理资金拨付。

6. 甲方在验收过程中发现乙方有违约问题，可按招、投标文件的规定要求乙方及时予以解决。

7. 乙方向甲方提供产品相关完税销售发票。

8. 设备安装所需水电及辅材均有乙方承担。甲方不另行增加费用。

#### 四、付款方式

合同签订后，乙方向甲方提交合同总价款5%的履约保证金，即人民币：164295.00元，大写：壹拾陆万肆仟贰佰玖拾伍元零角零分，乙方所交付的产品到货后由甲方按合同金额向乙方支付合同总价款的20%；即人民币：657180.00元，大写：陆拾伍万柒仟壹佰捌拾元零角零分，乙方所交付的产品安装完毕后，由甲方按合同金额向乙方支付合同总价款的60%；即人民币：1971540.00元，大写：壹佰玖拾柒万壹仟伍佰肆拾元零角零分，剩余价款待乙方所交付的产品经甲方验收合格后，由甲方按合同金额向乙方支付合同总价款的20%，即人民币：657180.00元，大写：陆拾伍万柒仟壹佰捌拾元零角零分，履约保证金转为质保金，待质保期（1年）满且产品无质量问题后，由乙方提出书面申请甲方以转账方式予以退还，不计利息。

#### 五、合同的变更、终止与转让

1. 除《中华人民共和国政府采购法》第50条规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止。

2. 乙方不得擅自转让其应履行的合同义务。

#### 六、违约责任

1. 乙方所提供的产品规格、技术标准、材料等质量不合格的，应及时更换；更换不及时的，按逾期交货处罚；因质量问题甲方不同意接收的，质保金全额扣除，并由乙方赔偿由此引起的甲方的一切经济损失。

2. 乙方提供的货物如侵犯了第三方权益而引发纠纷或诉讼的，均由乙方负责交涉并承担全部责任。

3. 因包装、运输引起的货物损坏，按质量不合格处罚。

4. 甲方无故延期接受货物和乙方逾期交货的，每天应向对方偿付未交货物的货款3%的违约金，但违约金累计不得超过违约货款的5%，超过7天对方有权解除合同，违约方承担因此给对方造成的经济损失。

5. 乙方未按本合同和投标文件中规定的服务承诺提供售后服务的，乙方应按本合同合计金额的5%向甲方支付违约金。



6. 乙方提供的货物在质量保证期内，因设计、工艺或材料的缺陷和其它质量原因造成的问题，由乙方负责，费用从履约保证金中扣除，不足另补。

7. 其它违约行为按违约货款额5%收取违约金并赔偿经济损失。

### 七、不可抗力

不可抗力使合同的某些内容有变更必要的，双方应通过协商在7天内达成进一步履行合同的协议，因不可抗力致使合同不能履行的，合同终止。

八、知识产权：详见合同通用条款

九、其他约定：

### 十、合同争议解决

1. 因产品质量问题发生争议的，应邀请国家认可的质量检测机构进行鉴定。产品符合标准的，鉴定费由甲方承担；产品不符合标准的，鉴定费由乙方承担。

2. 因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决，可向甲方所在地仲裁委员会申请仲裁或向甲方所在地人民法院提起诉讼。

3. 诉讼期间，本合同继续履行。

### 十一、合同生效及其它：

1. 本合同一式捌份，经双方签字，并加盖公章即为生效。

2. 本合同未尽事宜，按经济合同法有关规定处理。

3. 本合同的组成包含《合同通用条款》。

甲方（盖章）：青海高等职业技术学院  
法定代表人或委托代理人 

地址：青海省海东市乐都区文教路

联系电话：0972—8626720

乙方（盖章）：江苏雪峰科教设备有限公司  
法定代表人或委托代理人： 

开户银行：江苏淮安农村商业银行淮安施河支行

账号：3208280081010000032490

地址：淮安市淮安区施河镇工业园区

联系电话：0517-85660555

签约时间：2024年8月7日

采购代理机构：青海富旭工程项目管理有限公司

负责人或经办人：汪敬 

时间：2024年8月7日

